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AMERIKAN TYÖLÄISILLE

Toverit! Noin vuosi sitten elokuun 20:ntenä 1918 päi- 
■väämässäni »Kirjeessä Amerikan työläisille” kerroin teille 
Neuvosto-Venäjällä vallitsevasta asiaintilasta ja Neuvosto- 
Venäjän tehtävistä. Tein sen siis jo ennen Saksan vallan
kumousta. Sittemmin maailman tapahtumat vahvistivat 
oikeaksi arvion, jonka bolshevikit antoivat vuosien 1914— 
1918 imperialistisesta sodasta yleensä ja varsinkin Enten- 
ten imperialismista. Ja Neuvostovalta on siitä lähtien tullut 
ymmärrettäväksi ja läheiseksi maailman työläisjoukoille. 
Vanhojen shovinismin ja opportunismin läpitunkemien 
johtajien vaikutuksesta huolimatta työläisjoukot vakuuttu
vat kaikkialla porvarillisten parlamenttien mädännäisyy- 
destä ja siitä, että Neuvostovalta, työtätekevien valta, prole
tariaatin diktatuuri, on välttämätön ihmiskunnan vapautta
miseksi pääoman ikeestä. Ja Neuvostovalta voittaa 
kaikkialla maailmassa, riehukoon ja raivotkoon kaikkien 
maiden porvaristo miten paljon tahansa. Porvaristo hukut
taa Venäjän vereen käyden sotaa meitä vastaan, yllyttäen 
kimppuumme vastavallankumouksellisia, pääoman ikeen 
palauttamisen kannattajia. Saarron avulla ja tukemalla 
vastavallankumousta porvaristo tuottaa ennenkuulumatto
mia kärsimyksiä Venäjän työtätekeville joukoille, mutta me 
olemme lyöneet Koltshakin ja käymme täysin varmoina voi
tosta sotaa Denikiniä vastaan.

23. IX. 1919. N. Lenin
* *

*

Minulta kysytään usein, ovatko oikeassa ne amerikkalai
s e t— eivät ainoastaan työläiset, vaan ennen muuta myös
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ne porvarit —, jotka suhtautuvat kielteisesti sotaan Venä
jää vastaan ja odottavat meiltä rauhan solmimisen 
tapauksessa ei ainoastaan kauppasuhteiden palauttamista, 
vaan myös mahdollisuutta tiettyjen toimilupien saamiseen 
Venäjällä. Toistan, että he ovat oikeassa. Kestävä rauha 
helpottaisi niin suuresti Venäjän työtätekevien joukkojen 
asemaa, että nämä joukot suostuisivat epäilemättä tiettyjen 
toimilupien myöntämiseen. Järkevillä ehdoilla myönnetyt 
toimiluvat ovat meillekin toivottavia keinona saada teknil
listä apua Venäjälle teknillisesti edistyneemmiltä mailta 
aikana, jona sosialistiset ja kapitalistiset valtiot tulevat 
olemaan rinnakkain.

23. IX. 1919. N. Lenin
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